
 
19 Mayıs’tan itibaren 

Türkiye’nin havası “Dumansız Hava Sahası” 
 

“Tütün Mamulleri Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolüne Dair 4207 Sayılı Kanun” 19 
Mayıs itibarı ile uygulamaya giriyor ve Türkiye’de halkın ortak kullanım alanlarında 
sigara ve tütün ürünlerinin kullanımına ilişkin dünya standartlarında yeni düzenlemeler 
geliyor.  
 
Yasanın tanıtımı için bir iletişim kampanyası başlatan Sağlık Bakanlığı, sigara ve tütün 
ürünlerinin dumanına maruz kalınmayacak alanları “Dumansız Hava Sahası” olarak 
tanımlarken tüm Türkiye’yi havasını korumaya davet ediyor.  

 
19 Mayıs 2008 Pazartesi tarihinden itibaren, 4207 sayılı Kanun uyarınca kamunun ortak kullanım 

alanlarında, işyerlerinde, toplu taşıma araçlarında sigara ve diğer tütün ürünleri kullanılamıyor. 

Kanundaki yeni düzenleme toplumun tüm kesimlerini ve özellikle gelecek nesilleri, başkalarının içtiği 

sigara ve tütün ürünlerinden solunan dumanın zararlı etkilerinden korumayı amaçlıyor.  

Kanun ile ilgili bilgilendirmeyi tüm ilgili devlet kurumları ve yerel yönetimler nezdinde yürüten Sağlık 

Bakanlığı, vatandaşları için de özel bir iletişim kampanyası yürütüyor. Kanunun toplum hayatı için 

yarattığı artı değerin, getirdiği hak ve sorumlulukların anlatımına odaklanan iletişim kampanyası, 

sigara ve tütün ürünlerinin  kullanılamayacağı alanları “Dumansız Hava Sahası” olarak tanımlıyor ve 

tüm Türkiye’yi havasını korumaya davet ediyor. Kanun ve dumansız yeni yaşam kültürüne ilişkin 

detaylı bilgilere 19 Mayıs 2008 itibarı ile www.havanikoru.org.tr adresinden ulaşılabiliyor. 

Dumansız Hava Sahası’na destek ol, havanı koru!  

Yeni düzenlemeler ile duygusal barış içerisinde yaşamaya başlamanın ilk ve en önemli adımını,  

toplumun tüm fertlerinde farkındalık yaratmak olarak gören Sağlık Bakanlığı, bu noktadan hareketle 

dünya üzerindeki benzer örneklerde de görüldüğü gibi hem zihinlere hem de kalplere hitap eden bir 

iletişim çalışması yürütüyor. Türkiye gibi zengin bir mozaiği yeni bir yaşam kültürüyle tanıştıracak bu 

kampanyaya hem siyaset dünyasından liderler, hem kariyer ve yaşamlarıyla topluma örnek olmuş ünlü 

isimler destek veriyor. Kampanya, birlikte yaşama kültürü ve toplum sağlığı açısından yeni 

düzenlemelerle “birleştiricilik” ruhunu ortaya koymayı da hedefliyor.  

Topluma verdikleri mesajlarla iletişim kampanyasını destekleyen isimlerin başında Başbakan Recep 

Tayyip Erdoğan ve Sağlık Bakanı Prof. Dr. Recep Akdağ’ın yanı sıra (isim alfabetik sırasıyla) DTP 

Genel Başkanı Ahmet Türk, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, BBP Genel Başkanı Muhsin 

Yazıcıoğlu, ÖDP Genel Başkanı Ufuk Uras, DSP Genel Başkanı Zeki Sezer yer alıyor.  

Siyaset dünyası dışından da büyük destek gören kampanyanın reklam filmlerinde,  (isim alfabetik 

sırasıyla) Acun Ilıcalı, Bahar Korçan,  Prof. Dr. Bengi Semerci, Buket Dereoğlu, Günseli Kato, Hakan 

Şükür, Kadir Çöpdemir, Mehmet Ali Erbil, Metin Arolat, Nergis Kumbasar, Toprak Sergen ve Tülin 

Şahin gönüllü olarak yer alıyorlar.  

NOT: Ekteki CD içinde; 

 Dumansız Hava Sahası Kampanyasına destek veren siyasiler ve ünlülerin görselleri, 

 Editöre Notlar; Tütün Mamulleri Yasası, Sigara ve Sağlık hakkında veriler yer almaktadır.  

Haber Bilgisi için; Excel İletişim Danışmanlık – Doğukan Ulupınar 0216 544 94 00 – 

dogukan.u@excel.com.tr 

http://www.havanikoru.org.tr/

